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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812029F

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit “Universal Print Service”.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Yzberish, Rruga Gjergj Fishta, Ndërtesa nr1 
7, sh/k 1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje, qera, servis dhe mirëmbajtje per te gjitha markat e 
printerave dhe fotokopjeve. Kancelari te ndryshem, dhe 
servis kompjuterash,printera pjesë periferike, bojra printed , 
sherbim interneti.
Renada Pitarka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2025 Deri: 23/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renada Pitarka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) kuata eshte 1 = 100%

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Peshkopi  DIBER Rruga Gjok Doci , godina 11 hyrja 
1 apartamenti 15 Peshkopi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Universal Print Service
E-Mail: universalofficeal@gmail.com  
Telefon: 0684842025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452680-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515209-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.08.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Rruga Gjok Doci , godina 11 hyrja 1 apartamenti 15 Peshkopi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538946-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të vetëm datë 27.10.2025, ku 
është vendosur ndryshimi i emrit tregtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("Universal Print Service”.")          u be            ("Universal 
Print Service")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B887EB3-F0D1-4B44-BAC2-857B84D80AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3550A251-865F-4081-BA0B-C286216D9E29
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4B20F4-66BF-44FC-AD2D-FBD4BCC23FB0

